

# **TT Odensia ApS**

Thujavej 43, 5250 Odense SV

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 13/1 2017

---

Niels Jørgen Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TT Odensia ApS Thujavej 43 5250 Odense SV  CVR-nr.: 36 73 63 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemsted: Odense
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Andersen
<b>Modervirksomhed</b>	Skibhusvej A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Odensia Ejendomme ApS, Odense
<b>Revisor</b>	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 741.062, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.765.815.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.515</b>	<b>-13</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		742.491	791
Finansielle indtægter		0	18
Finansielle omkostninger	1	<u>-214</u>	<u>-19</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>736.762</b>	<b>777</b>
Skat af årets resultat	2	<u>4.300</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>741.062</u></b>	<b><u>777</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		742.491	791
Overført resultat		<u>-1.429</u>	<u>-14</u>
		<b><u>741.062</u></b>	<b><u>777</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>5.780.959</u>	<u>5.038</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>5.780.959</b></u>	<u><b>5.038</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.780.959</b></u>	<u><b>5.038</b></u>
Andre tilgodehavender		0	1.187
Udskudt skatteaktiv		<u>4.300</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.300</b></u>	<u><b>1.187</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.300</b></u>	<u><b>1.187</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>5.785.259</b></u></u>	<u><u><b>6.225</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.722.589	980
Overført resultat		<u>3.993.226</u>	<u>3.994</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b><u>5.765.815</u></b>	<b><u>5.024</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.444	1.193
Anden gæld		<u>14.000</u>	<u>8</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.444</u></b>	<b><u>1.201</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>19.444</u></b>	<b><u>1.201</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>5.785.259</u></b>	<b><u>6.225</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	209	19
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>0</u>
	<b><u>214</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-4.300</u>	<u>0</u>
	<b><u>-4.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>4.058.370</u>	<u>4.058</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.058.370</u>	<u>4.058</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	980.098	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	189
Årets resultat	<u>742.491</u>	<u>791</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>1.722.589</u>	<u>980</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>5.780.959</u></b>	<b><u>5.038</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Odensia Ejendomme ApS	Odense	100%	5.780.959	742.491

## Noter

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	980.098	3.994.655	5.024.753
Årets resultat	0	742.491	-1.429	741.062
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>1.722.589</b>	<b>3.993.226</b>	<b>5.765.815</b>

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	0	0	0	0
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	189	0	189
Korrigeret egenkapital 1. januar 2015	0	189	0	189
Årets resultat	0	791	-14	777
Indskud i forbindelse med stiftelse	50	0	4.008	4.058
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50</b>	<b>980</b>	<b>3.994</b>	<b>5.024</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Regnskabsåret 2015:

Selskabet er stiftet ved indskud af bestående virksomhed, nom. 50.000 til kurs 8.116,74.

## **Noter**

### **5 Eventualposter m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder med Skibhusvej A/S som administrationsselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter for indkomståret 2013 og frem samt kildeskatter på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, HJN Invest ApS, CVR-nr. 29 18 36 27.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.